

# Legenda

9.-15.6.2023 – Rokua



Kuva: Janne Yrjänäinen

Hei kaikki partiolaiset ja huoltajat!

Talven väistyessä ja loskakelien lähestyessä on aika siirtää katseet kohti aurinkoisia kesäkuukausia! Mistä partiolaisen loma olisikaan tehty, jos ei siten kesäleiristä.

Ohjelma vie osallistujat matkalle maailma ympäri ratkomaan jo vuosituhansia mysteereinä säilyneitä legendoja. Herätä sisäinen salapoliisisi ja tule seuraamaan johtolankoja maailman kartoittamattomiin kolkkiin!

Pohjan Veikkojen koko lippukunnan yhteinen kesäleiri Legenda järjestetään Rokuan henkeäsalpaavissa maisemissa **9.-15.6.2023**. Sudenpennut, seikkailijat ja perhepartiolaiset leireilevät **9.-11.6.2023** välisenä aikana ja tätä vanhemmat koko viikon edestä. Siirtyvät seikkailijat eli Sirius, Pegasus ja Feeniks osallistuvat leirille tarpojina. Onnenonkijat osallistuvat leirille samoajina ja viimeisen vuoden samoajat osallistuvat leirille vaeltajina. Leirille osallistuvat aikuiset osallistuvat leirin arjen pyörittämiseen leiriohjelmasta keittiö- ja huoltoaskareisiin.

Legenda pyritään toteuttamaan hiilineutraalisti. Leiriprojektin aikana kerrytetään kokemusta partiotoiminnan päästöjen laskemisesta ja vähentämisestä, jotta voimme aloittaa matkan kohti ilmastokestävää partiota. Hiilineutraalisuus tulee olemaan osana myös leirin ohjelmaa. Hiilineutraaliuteen päästään, kun leirin hiilijalanjälki (= tuotetut hiilidioksidipäästöt) kutistetaan mahdollisimman pieneksi ja leirin jälkeen kompensoidaan tuotetut päästöt.

Leirillä majoitutaan makuupusseissa puolijoukkueteltoissa. Perhepartiolaiset yöpyvät joko omissa tai lippukunnan pienemmissä teltoissa. Heille tarjotaan myös mahdollisuus sisämajoitukseen Ynnin leirikeskuksessa.

Vanhemmat partiolaiset viettävät alkuleirin 9.-11.6. perinteisellä haikilla partioperinteitä kunnioittaen. Tarpojen (ml. onnenonkijat) ja samoajien vaellusryhmät kootaan ilmoittautuneista siten, että joka ryhmässä on sekä tarpoja että samoajia. Jotta kaikille löytyisi sopiva porukka, vaellusryhmiä koottaessa huomioidaan osallistujien luonnolliset vartiot, kaveritoiveet sekä omat retkeilytaidot.

Lippukunta järjestää leirille yhteisen linja-autokuljetuksen Oulusta. Tarkempi aikataulu lähetetään ilmoittautuneille toisessa leirikirjeessä.

**Ilmoittautuminen tapahtuu Kuksassa**, osoitteessa [kuksaan.fi/59216](https://kuksaan.fi/59216). Jos ilmoittautumisen vahvistusviestiä ei kuulu päivän sisällä, ota yhteyttä tapahtumanjohtajiin.

Jos sinulla on ongelmia Kuksaan kirjautumisen kanssa, ota yhteyttä jäsenrekisterinhoitaja Veeraan (veeramako@gmail.com).

Muistathan ilmoittautua **7.5.2023** mennessä!

## Hinnat

Perhepartioleiri (9.-11.6.)	50 €
Sudenpentuleiri (9.-11.6.)	50 €
Seikkailijaleiri (9.-11.6.)	50 €
Tarpoja- ja samoajaleiri (9.-15.6.)	100 €
Vaeltaja/Johtaja SuSe-leirillä (9.-11.6.)	20 €
Vaeltaja/ Johtaja koko leirin ajan (9.-15.6.)	50 €

Osallistumismaksut sisältävät ruoan, ohjelman, majoituksen sekä kuljetuksen leirille.

Tapahtumaan osallistuvilla Pohjan Veikkojen jäsenillä tulee olla Suomen Partiolaisten jäsenmaksu maksettuna, jotta partiovakuutus on voimassa.

Tapahtumaan voi osallistua myös ”partioon tutustujana”. Tämä tarkoittaa sitä, ettei henkilö ole partiolainen (Suomen Partiolaisten jäsen) eikä ole aiemmin osallistunut partiotapahtumiin. Partioon tutustujilla on voimassa partiovakuutus.

Osallistujien, jotka eivät ole partiolaisia tai partioon tutustujia, tulee huolehtia vakuutusturvastaan itse.

EVP-osallistujien (ei-vielä-partiomainen) ja muiden lippukuntien jäsenten eli EVPV-osallistujien (ei-vielä-pohjanveikko) osallistumismaksu on PV:n jäsenten osallistumismaksu + 20 %.

### **Perumisohjeet**

Leirille on ilmoitauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Jos peruutus tapahtuu vähintään kaksi vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu. Jos peruutus tapahtuu sairauden takia, ei osallistumismaksua peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys leirinjohtajalle mielellään lääkärintodistuksella varustettuna. Peruutukset ilmoitetaan leirinjohtajille, joiden yhteystiedot löytyy leirikirjeen lopusta.

### **Retkivälinelainaamo**

Pohjan Veikkojen retkivälinelainaamosta kaikki lippukunnan jäsenet voivat lainata käyttöönsä yleisimpiä retkeilyvälineitä. Lainaamosta löytyy rinkkoja, makuupusseja, makuualustoja ja puukkoja erikokoisille ja eri retkeilyolosuhteisiin. Lisätietoja [pv.onmky.fi/lippukunta/retkivalinelainaamo](http://pv.onmky.fi/lippukunta/retkivalinelainaamo) tai omalta ryhmänjohtajaltasi/luotsiltasi.

### **Maksuvapautukset ja avustukset**

Partioharrastuksen mahdollistamiseksi Pohjan Veikkojen jäsenet voivat hakea vapautuksia mm. jäsen- ja tapahtumamaksuista sekä erilaisia avustuksia esim. välineiden hankintaa varten. Lisätietoja maksuvapautuksista ja avustuksista [pv.onmky.fi/toiminta/jasenmaksut](http://pv.onmky.fi/toiminta/jasenmaksut).

### **Aurinkoisin kesäleiriterveisin leirinjohto,**

Olivia Lehtonen, 0458852810, olivia.lehtonen@gmail.com

Minna Arvola, 0407078755, minna.arvola@partio.fi



LAATUPARTIOTA  
POHJAN VEIKOILTA

1. leirikirje